БОЛЬШЕРЕЧЕНСКИЙ ВЕСТНИК                                   28 мая
АДМИНИСТРАЦИИ                                                           2025
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                        среда
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                         № 32
Большереченский Вестник
Основан 25.04.2008                                               бесплатный
_________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «20» мая 2025г                          с. Большеречье                     № 26
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Большереченского  сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 14.03.2025 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги " Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 14.03.2025 № 6«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги " Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»:
0.  Дополнить пунктом 3.15 следующего содержания:
«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Большереченский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                      Н.Н. Христофоров

Большереченский Вестник  28 мая   2025г
АДРЕС: 632276, Новосибирская область, Кыштовский район, с.Большеречье ул. Центральная, 12а, тел.31-346                                  тираж 5 экз